IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. 20450 del 03.06.2022 per l’affidamento della fornitura di n. 600 schede per 

la votazione dei magistrati del Consiglio di Stato e dei magistrati dei TT.AA. RR con Tipografare 

S.r.l., per l’importo di € 326,70 (trecentoventisei/70) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che la fornitura è stata svolta a regola d’arte secondo quanto previsto dal suddetto ordine; 

DICHIARA 

l’esecuzione regolare e conforme, da parte di Tipografare S.r.l., per l’importo di € 326,70 

(trecentoventisei/70) IVA esclusa 

IL RUP